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Beslutsförslag Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen    
 
 Bildnings- och fritidsnämnden beslutar  

 
1  
tillsätta en arbetsgrupp för att ordna en idétävling om namnet på det nya 
gemensamma campuset. Arbetsgruppen utser de tre bästa 
namnförslagen, av vilka bildnings- och fritidsnämnden utser en vinnare. 
Arbetsgruppen har rätt att modifiera namnförslagen till tävlingen   
 
2  
att till arbetsgruppen begärs en medlem av bildnings- och fritidsnämnden, 
finska nämnden för fostran och utbildning samt av svenska nämnden för 
fostran och utbildning. Som ordinarie medlem fungerar varje nämnds 
ordförande och som ersättare nämndens vice ordförande. Till gruppen 
kallas representanter för användarna både från läroanstalterna och 
påverkansorganen: representanter för studerande och personal från 
Porkkalan lukio och Kyrkslätts gymnasium samt representanter för 
instituten i Kyrkslätt, ungdomsfullmäktige, rådet för personer med 
funktionsnedsättning och äldrerådet. Till gruppen kallas dessutom en 
representant för kulturtjänsterna samt en representant för 
bildningssektorns enhet för förvaltning och utveckling. 

 
Beslut Bildnings- och fritidsnämnden beslutade enligt beslutsförslaget. 
 
För kännedom - 
 
Redogörelse Det gemensamma campuset, som byggs norr om bibliotekshuset Fyyri i 

Kyrkslätts centrum, kommer att erbjuda lokaler för ungefär 800 
gymnasiestuderande från Porkkalan lukio och Kyrkslätts gymnasium och 
ungefär 550 elever i musikinstitutet, bildkonstskolan och 
medborgarinstitutet.  

 
 Byggnaden erbjuder mångsidiga utrymmen för både bildning och kultur. De 

planerade rumslösningarna stöder omfattande användning för 
kommuninvånarna och de kompletterar Kyrkslätts fritidsfunktioners nätverk 
av verksamhetslokaler. I byggnaden kommer också att finnas en sal som 
möjliggör ordnande av olika slags evenemang på ett mångsidigt sätt. I 
salen kan man bland annat ordna konserter och andra evenemang för 
allmänheten. 

 
 Det gemensamma campuset genomförs som livscykelprojekt, där 

huvudentreprenören SRV Rakennus Oy kommer att svara för planeringen 
och byggandet av byggnaden samt för dess underhåll i 20 års tid. 
Byggandet påbörjades i slutet av augusti 2024 och byggnaden är planerad 
att tas i bruk under 2027. 
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